Красноярский край

Дивногорский городской Совет  депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

     25. 02.  2010г.
                         г. Дивногорск                                      № 60 -367 -  ГС

О внесении  изменений

в  решение Дивногорского городского  Совета  депутатов
от  17  декабря  2009 г.  № 58 – 353 - ГС
«О бюджете  города  Дивногорск на 2010 год

и  плановый период 2011-2012 годов»

(в редакции решения  Дивногорского

городского  Совета  депутатов от  4  февраля  2010 г. № 59 – 354 – ГС)

 Руководствуясь  статьями 9 , 21  87 и  187  Бюджетного  кодекса  РФ  и  статьями 26 и 28  Устава  муниципального  образования  г. Дивногорск, Дивногорский  городской  Совет  депутатов РЕШИЛ:

Внести  в  решение  Дивногорского  городского  Совета  депутатов  от 17  декабря  2009 г.  № 58 – 353 - ГС «О бюджете   города  Дивногорск на 2010 год и  плановый период 2011-2012 годов» (в редакции решения  Дивногорского городского  Совета  депутатов от  4  февраля  2010 г. № 59 – 354 – ГС)  следующие изменения:
1.  Пункт 1 статьи  1 изложить  в  следующей  редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2010 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета г.Дивногорска в сумме 714 935,8 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета г.Дивногорска в сумме  781 095,4 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета г.Дивногорска в сумме 66 159,6 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета г.Дивногорска в сумме 66 159,6 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.»
Приложение 1 читать в новой редакции.
2. В статье 2 приложения  2 и 3 изложить в новой  редакции.
3. В статье 4 приложение  5 изложить в новой  редакции.
4. В статье 5 приложения  6 и 7 изложить в новой  редакции.
5. В статье 8 приложения  10 и 11 изложить в новой  редакции.
6. В статье 17 приложение  13 изложить в новой  редакции.
7. Дополнить  данное  Решение  статьей  19  следующего  содержания:

«Статья  19. Определение  получателя  средств  бюджета  г.Дивногорска  в  части  исполнения  долгосрочной  целевой  программы  «Дом»  на  2010 – 2012 г.г.  и  муниципальной    целевой  программы  «Дом»  на  2010 – 2012 г.г.

Определить  Муниципальное  учреждение  «Архитектурно – планировочное  бюро»  получателем  средств  бюджета  г.Дивногорска  в  части  исполнения  долгосрочной  целевой  программы  «Дом»  на  2010 – 2012 г.г.  и  муниципальной    целевой  программы  «Дом»  на  2010 – 2012 г.г.

8. Данное решение  опубликовать в средствах  массовой  информации.

И. о. главы  города                                                            И. Ю.Зеленский